
   Gyvenimo aprašymas  Agnieška Garnega 

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 4  

 
 

 

DARBO PATIRTIS 
  

 

ASMENINĖ INFORMACIJA Agnieška Garnega  
 

 
 
 

Kranto g. 26-10, LT15177, Nemenčinė, Vilniaus r., Lietuva 

 +370 631 43067 

 agnieska.makevic@gmail.com  

Lytis moteris | Gimimo data 26/09/1989 | Pilietybė Lietuvos Respublikos 

DARBAS, DĖL KURIO 
KREIPIAMASI 

PAREIGOS 
PAGEIDAUJAMAS DARBAS 

PAGEIDAUJAMOS STUDIJOS 

Direktorė 

nuo 2021-05-11 iki dabar 
 
 
 

 
 

nuo 2020-09-07 iki 2021-05-10 
 
 

 
 

 

 

 

nuo 2020-07-01 iki 2020-09-04 
 
 
 

 
nuo 2014-03-05  iki  2015-09-30 

 

Direktorė 
Vilniaus r. Kabiškių vaikų lopšelis-darželis 
Liepų g. 2, Didžiosios Kabiškės, LT-15153 Vilniaus r. 
 

Veiklos sritis arba ūkio šaka  Švietimas. Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas. 

 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
Vilniaus r. Kabiškių vaikų lopšelis-darželis 
Liepų g. 2, Didžiosios Kabiškės, LT-15153 Vilniaus r. 
 

Veiklos sritis arba ūkio šaka  Švietimas. Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas. 
 

 

Mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą 
Vilniaus r. Kabiškių vaikų lopšelis-darželis 
Liepų g. 2, Didžiosios Kabiškės, LT-15153 Vilniaus r. 
 

Veiklos sritis arba ūkio šaka  Švietimas. Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas. 
 
Auklėtoja 
Vaikų darželis ,,Abadelė“ 
Nemenčinės pl. 118A, Vilnius, LT-10106 
 

 

Veiklos sritis arba ūkio šaka  Ankstyvasis ir ikimokyklinis ugdymas. 
 
 

 

 

 

nuo 2014-09-01 iki 2022-08-29  
 

 
 

 
nuo 2013-09-02 iki 2014-02-28  

 
 
 

 
 

nuo 2008-07-01 iki 2014-08-31 
 

Auklėtoja  
Vilniaus lopšelis-darželis ,,Šnekutis“ 
Vytenio g. 41, Vilnius, LT-03208  
 

Veiklos sritis arba ūkio šaka  Švietimas. Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas. 

 
Mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programą 
Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželis 
Kranto g. 21, Nemenčinė, LT-15177 Vilniaus r. 
 

Veiklos sritis arba ūkio šaka  Švietimas. Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas. 

 
Auklėtoja 
Vilniaus r. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis 
Piliakalnio g. 36A, Nemenčinė, LT-15175 Vilniaus r. 
 

Veiklos sritis arba ūkio šaka  Švietimas. Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas. 
 
 
 

 



   Gyvenimo aprašymas  Agnieška Garnega  

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 4  

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI 
  

 

 

 

 

 

2025-01-17 

 

 

 
2017-11-27 

 
 

 

2013-06-18 
 

 

 
2012-06-25 

 

 

 

2007-09-01 

 

Ugdymo mokslų magistro laipsnis 

Mykolo Romerio Universitetas, 
Žmogaus ir visuomenės studijų fakultetas,  Ateities g. 20, Vilnius 

 
Ikimokyklinio ugdymo auklėtojos metodininkės kvalifikacinė 
kategorija 
Nemenčinės vaikų darželio mokytojų atestacijos komisija 

 
Ikimokyklinio ugdymo vyresniosios auklėtojos kvalifikacinė 
kategorija 
Nemenčinės vaikų darželio mokytojų atestacijos komisija 

 
Edukologijos bakalauro laipsnis ir auklėtojo kvalifikacija 

Lietuvos Edukologijos Universitetas, 
Ugdymo mokslų fakultetas, Studentų g. 39, Vilnius 

 
Vidurinis išsilavinimas 

 

Buivydžių vidurinė mokykla, 

Mokyklos g. 22, Buivydžiai I, LT-15213, Vilniaus r. sav. 
 

Gimtoji kalba Lenkų kalba 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Lietuvių C2 C2 C2 C2 C2 

 Įrašykite kalbos gebėjimus patvirtinančio dokumento pavadinimą. Nurodykite lygmenį (jei žinote). 

Rusų C2 C2 C2 C2 C2 

 Įrašykite kalbos gebėjimus patvirtinančio dokumento pavadinimą. Nurodykite lygmenį (jei žinote). 

                                     Vokiečių 
 
 

                                        Anglų  

B1 B1 B1 B1 B1 

Įrašykite kalbos gebėjimus patvirtinančio dokumento pavadinim . Nurodykite lygmenį (jei žinote). 

B1 B1 B1 B1 B1 

Įrašy ite kalbos gebėjimus patvirtinančio dokumento pavadinimą. Nurodykite lygmenį (jei žinote). 

Lygmenys: A1/2: pradedantis vartotojas - B1/2: pažengęs vartotojas - C1/2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 
 
 

Dalykinės anglų kalbos B1.1 (pagal BEKM) lygio kursai Pažymėjimo Nr. VIL-D011213 

Bendravimo gebėjimai - Komandinės dvasios kūrimas; 

- Individualus darbas ir darbas komandoje; 

- Komunikabilumas; 

- Problemų sprendimas; 

- Greitas kontaktų užmezgimas su įvairaus amžiaus žmonėmis; 

- Prisitaikymas daugiakultūrinėje aplinkoje; 



   Gyvenimo aprašymas  Agnieška Garnega 

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 4  

 

 

 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA 
  

 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

- Gebėjimas  priimti  sprendimus; 
- Projektų rengimas ir valdymas; 
- Naujų idėjų generavimas ir įgyvendinimas; 
- Elgesio ir savo veiklos reflektavimas; 
- Lankstumas; 
- Iniciatyvumas; 
- Aktyvumas;  

- Kūrybingumas 

- Sąžiningumas;  

Pageidaujamam darbui reikalingi 
gebėjimai 

- Gebėjimas būti idėjos generuotoju; 
- Ryžtingumas; 
- Pareigingumas; 
- Atsakingumas; 
- Pokyčių valdymas; 
- Strateginis mąstymas ir kryptingumas; 
- Gebėjimas suburti komandą bendram darbui, bendro tikslo siekimui; 

Darbo kompiuteriu gebėjimai - Microsoft Office programinis paketas (Word, Excel, PowerPoint); 
- Internet Explorer; 
- Gmail; 
- Skype; 
- Zoom; 
- Labbis; 
- Socialiniai tinklai; 

Kiti gebėjimai - Muzikiniai gebėjimai; 
- Vaidybiniai gebėjimai; 
- Meniniai gebėjimai; 
- Suteikta teisė dirbti turizmo renginių vadovu (Pažymėjimo Nr. 3680) 

Vairuotojo pažymėjimas - B kategorija 



   Gyvenimo aprašymas  Agnieška Garnega  

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 4 / 4  

 

Konferencijos 

 

 

 

 

 
Seminarai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mokymai 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Forumai/ diskusijos  

 

 

 

 

 
 

- ,,Ugdymas ir švietimo pagalba įvairovei atviroje mokykloje: teoriniai požiūriai ir praktinės strategijos“ 
2023-12-21 

- ,,Mokomės kartu su vaikais“ 2024-04-23 
- ,,Mokytojų mąstymo laboratorija: užkoduok ateitį kartu!“ 2024-05-16 
- ,,Darbuotojų saugos ir aplinkosaugos konferencija 2024“ 2024-05-22 
- ,,EdTech’24: vadybos mokykloje iššūkiai ir sprendimai“ 2024-06-15 
- ,,Kaip ugdyti mažųjų meilę knygoms? Skaitymo skatinimo strategijos darželyje“ 2025-02-18 

 
- ,,Kaip ugdyti komandos narius siekiant bendrų tikslų?“ 2023-10-05 
- ,,Personalo valdymas ir motyvavimas“ 2023-10-06 
- ,,Strateginė lyderystė: kaip formuoti strategiją, kuri veikia?“ 2023-10-10 
- ,,Strateginis planavimas orientuotas į ugdymo įstaigos pažangą“ 2023-10-20 
- ,,Kaip sustiprinti komandinę dvasią?“ 2023-10-30 
- ,,Organizacijos mikroklimatas“ 2023-11-13 
- ,,Kokia vadovo reikšmė, stiprinant mokytojų emocinį atsparumą ir motyvaciją?“ 2023-11-15 
- ,,Mokyklų atnaujinimo ABC: funkcionalumas, ergonomika ir patarimai“ 2023-12-04 
- ,,Darbo santykiai švietimo įstaigoje: ką pataria teisininkas?“ 2023-12-04 
- ,,Organizacijos kultūros kūrimas paremtas bendradarbiavimo ir bendravimo principais“ 2023-12-12 
- ,,Kibernetinis saugumas ir socialinės inžinerijos atakos“ 2023-12-13 
- ,,Pawsitive Impact Integrating Animals into Primary Education“ 2023-12-14 
- ,,Efektyvus streso įveikimas ir psichologinio atsparumo stiprinimas“ 2023-12-29 
- ,,Vaikų ir jaunimo su autizmo sutrikimais komunikacijos ypatumai“ 2024-01-12 
- ,,Pokyčių valdymas įtraukiojo ugdymo procese“ 2024-01-22 
- ,,Aplinkos išteklių vadyba“ 2024-01-24 
- ,,Ar įmanoma organizuoti efektyvius susirinkimus ir rezultatyvų kolektyvo darbą?“ 2024-01-29 
- ,,Kartų konfliktai: kaip susikalbėti su skirtingų kartų kolegomis?“ 2024-02-05 
- ,,Efektyvus technologijų taikymas“ 2024-02-28 
- ,,Komandinis darbas ugdant specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius vaikus“ 2024-03-06 
- ,,Įsivertinimas ikimokyklinėse įstaigose“ 2024-03-04/2024-03-07/2024-03-14 
- ,,Kaip motyvuoti didelį darbo stažą turinčius darbuotojus?“ 2024-05-20 
- ,,Palankių ugdymuisi aplinkų kūrimo patirtis Lenkijos švietimo įstaigose“ 2024-11-23 
- ,,Kaip sudaryti autentiškas ugdymo(si) aplinkas darželyje?“ 2024-12-06 
- ,,Pedagogo refleksija – raktas į profesinį tobulėjimą“ 2024-12-20 

 
- ,,Krizių ir streso valdymas ugdymo įstaigose“ 2023-11-22 
- ,,Aplinkos išteklių vadyba“ 2024-01-24 
- ,,Ar įmanoma organizuoti efektyvius susirinkimus ir rezultatyvų kolektyvo darbą?“ 2024-01-29 
- ,,Darbuotojų saugos ir sveikatos specialisto, dirbančio ekonominės veiklos rūšių įmonėse, mokymai“ 

2024-01-30  
- ,,Kartų konfliktai: kaip susikalbėti su skirtingų kartų kolegomis?“ 2024-02-05 
- ,,Komandinis darbas ugdant specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius vaikus“ 2024-03-06 
- ,,Kaip motyvuoti didelį darbo stažą turinčius darbuotojus?“ 2024-05-20 
- ,,Kaip kurti kokybiško grįžtamojo ryšio kultūrą organizacijoje?“ 2024-07-03 
- ,,Kaip kūrybiškai padėti vadovavimui?“ 2024-07-19 
- ,,Asmeninė lyderystė: kaip tapti savo paties asmeniniu vadovu“ 2024-10-17 
- ,,Įtraukusis ugdymas – nuo teorijos iki praktikos, nuo problemos iki sprendimo“ 2024-10-25 
- Gaisrinės saugos mokymai 2025-02-05 
- Civilinės saugos mokymai 2025-02-05 
- ,,Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika švietimo įstaigoje“ 2025-02-13 
- ,,Ikimokyklinio ugdymo programų atnaujinimas ir jų įgyvendinimas vadovaujantis ikimokyklinio 

ugdymo programos gairėmis: mokymai programų rengėjams“ 2025 m. vasario-kovo mėn. 
- ,,Mobingo prevencija švietimo įstaigoje“ 2025-03-12 
- ,,Kaip sukurti darbo sąlygas, kurios teiktų pasitenkinimą?“ 2025-06-05 

 

 
- Švietimo pokyčių forumas 2021-02-25 
- Diskusija ,,Ar švietimas gali paruošti žmogų sėkmingam gyvenimui?“ 2024-02-06 
- Švietimo įstaigų vadovų forumas ,,Nuo pokyčių iki stabilumo“ 2025-02-20 


